COMPETENTES, QUANDO CABÍVEL, COM O OBJETIVO DE REVISAR COBRANÇAS INDEVIDAS E BUSCAR O 

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO DA RELAÇÃO CONTRATUAL, EM OBSERVÂNCIA AOS 

PRINCÍPIOS DA LEGALIDADE, RAZOABILIDADE E MODICIDADE TARIFÁRIA. – VALOR GLOBAL: R$ 

220.000,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

2.06.01 – ATIVIDADE: 4.122.0008.2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-

0000 – VIGÊNCIA: 16/05/2025 A 16/05/2026 – DATA DA ASSINATURA: 16/05/2025.